別記第１号様式（第６条関係）

ＡＥＤ貸出申請書

〇年〇月〇日

（管理者）

萩市 消防長  あて

（申請者）

主 催 者 名 萩城下町マラソン

実行委員会

住 所 萩市大字椿〇〇〇〇番地〇

代 表 者 名 会長 〇〇 〇〇

電 話 番 号 ０８３８－〇〇－〇〇〇〇

ＡＥＤの貸出しを受けたいので、萩市自動体外式除細動器（ＡＥＤ）貸出要綱第６条の

規定により申請します。

イベント等の名称 第〇回 萩城下町マラソン大会

イベント等の内容
萩ウェルネスパークをスタート・ゴールとするマラソン大会

種目（ハーフマラソン、５６７０ｍコース）

開 催 日 時 〇年〇月〇日（〇） ～ 〇年〇月〇日（〇）（〇日間）

開 催 場 所

（ 所 在 地 ）

萩ウェルネスパーク

（萩市大字椿７３番地７）

参 加 予 定 人 数 〇〇〇〇人

Ａ Ｅ Ｄ 使 用 場 所 萩ウェルネスパーク内大会本部または救護車

連 絡 先

（ 事 務 担 当 者 ）

萩城下町マラソン大会実行委員会事務局

〇〇 〇〇

引 渡 希 望 日 〇年〇月〇日（〇）

返 還 予 定 日 〇年〇月〇日（〇）

※受付 ※備考

注 ※欄は記入しないこと。

記入例